FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REG]STRO DE PREÇO N'38
PREGÃO ELETRÔMCO NO 712021

PROGESSO LICITATÓR]O 7/202í

alch Unldade

AGRATTO ECSÍ12FR4{2 RS 1-725,00 R543.125.C0

LICITA}''ET

v

@á

ItBm Des.rigÀo

No diâ ?7 de oulubrc de 2021. no(a) FU DO !.UMe|PAL DE 3AÚOÊ D€ rIO§SASÉdHOiA O^S OOiESTSE. !Ecrno(á) .to CNPJ t1-389.851/000r94, com sêde àAV
IIBERDADE tr' S/N CEP 4960G000 - Nossã Sedxrâ das Dorês-SE nêslê ato lêgalmenlê Í€p.osênlÀdo por OEGO EÀflÍOS SÁNÍAi{4, portâdor do CPF n"
03atS78l5,lt, RESOIVE Íêgislíar pÍeços pâíâ êvenlud aquisi(ão €,n íace dâ ap{eseí[ação dds) p.opostâ(s) dâ(s) êmD.ossls) âba,xo qudifÉde(s):

Fom.ccdor: t c TECH coriÉRclo E SERvlço LÍDA c[PJ: t4-0?a.0t4r000't.5o

Rêpre.edânto: MC TECH COMERCIO E SERVICOLfDA

Ícl.íon.: (79) 30{}2,139

Em.a: lbilraoâo@mdeêhse-com.br

End.êgo: RUA DOM BoScO 11fA - SUIçÀ ÂÍacãju - SE - 49050-220

AR CONDICIONADO SPLINI 12OOO

BÍUS, LINHA SMILE, POfÉNCIA
ITI|NIMA DE '!190 WÂTTS. I6' A 30',
COM CONÍROLE REMOIO. FILTRO

TIMER. SW \G, ALIMENÍÀÇÃO 220

VOLTS, ÊÉ3O APROXIMADO DA

UNIDAOE INTERNA 9KG. UNIOAOE

EXlERNA ?4KG, EFICIÊNCIA

ENERGEIICA CTASSE 'A'. COÍ\,l

Ir'rsTALAÇÀO NO TOCAL tNDrCÀOO
PELO

'ONTRÀTÁNIE.

AR CONDICIONADO CLIMÀIIZAÇÃÔ
APENAS FRIO ]IPO SPLÍI M,NIIIIO

DE 18.OOO BTU, POTÊNCIA MINIMÂ

DE 23(Ú WATTS,
'ô"

A 32', COM

ÇONTROLE REMOTO FILÍRO.
TIMER. SWING, ALlt/ENÍÁçÃO 220
VOLTS. PESO,\PRO}.IIUAOO DÁ 57

KG. EFTCIÊNCIA ENERGÊTICA
í]LASSE 'Â', COil INSTALAçÃO NO

LOCAL INDICÂDO PELO

CONTRATANTE

25.0C UN

10 00 IJN AGRAÍ'TO ECS18FR4-02 RS 2 559,00 Rg25.5gO C0

As especificáçõ€s técflicas consl,anlês do procêsso êm êpígrâíê. âssim ..m6 lodas as obÍigaçôes ê .úIldiçõês de5€ríar lla minul, Íia
^lâ

dê R6gislÍo dê P.ê@6 o n3
Proposlâ Íls Píêços integrâm esta ARP, indepêndênlêms.{e de lrarc.íigão.

À vdrdade deslá AL d6 Rêgrstrc de P.ê(ps ê até 27/1012022. - a @ntÀí do dÊ 2111112021 .

Totd R368.715,m-

A pro.êàle Ala de Regi6to de Prefá§, âpr's lid6 € 6chadâ con omê, ê assinaa!6 pslô6 parts§.

ço

JOSE MAIKE NASCIMENTO BARBOSA:05 5
Asrinado dê foÍma cllgital por JOsE MAIIG NASCIMENTO BÂR8O5Á:0524? 1 96508
Dadoi' 2021.10.28 I l :06:56 C: OO

$c TECH ccâtÉRctc Ê sERvtço LroÀ
'r4_024.014t0001-50

2